
 

UCHWAŁA NR 255/893/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 lipca 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 3.200 

zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  

w celu zabezpieczenia środków na zakup odzieży i obuwia, środków ochrony indywidualnej, 

środków czystości oraz ekwiwalentów za pranie dla pracowników Starostwa Powiatowego.  

2. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 4.730 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące z przeznaczeniem na remont  

i modernizację sal lekcyjnych.  

3. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 12.754,46 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na wydatki  związane z bieżącą 

działalnością jednostki oraz na wypłaty nagród dla funkcjonariuszy zastępujących osoby 

przebywające na zwolnieniach chorobowych.  

4. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 181/2018  

z dnia 3 lipca 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 853 – Pozostałe zadania  

w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności. 

§2110 – 11.617 zł z przeznaczeniem na prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji 

kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności.  

5. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 185/2018  

z dnia 4 lipca o zmniejszeniu planu dotacji w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85156 

– Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego, §2110 – 70.000 zł przeznaczonych na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku.  

6. wniosku Biura Obsługi Rady i Zarządu o przeniesienie kwoty 23.800 zł pomiędzy paragrafami 

w rozdziale 75019 – Rady powiatów z przeznaczeniem na dokonanie zakupów rzeczowych  

w związku z wprowadzeniem rozwiązań systemowych umożliwiających sporządzanie  

i utrwalanie głosowań podczas sesji Rady Powiatu w Myśliborzu oraz transmitowanie obrad.  

7. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 1.092 

zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75095 – Pozostała działalność w związku ze zmianą 

kwoty należnej składki członkowskiej na rzecz Związku Powiatów Polskich za 2018 rok.   

8. wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie kwoty 35.000 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe z przeznaczeniem na 

realizację inwestycji pn ”Przebudowa dróg powiatowych nr 2130Z i 2126Z w m. Różańsko” 

oraz „Przebudowa dróg powiatowych nr 2108Z, 2109Z i 1575Z w m. Sulimierz” 

9. wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie kwoty 4.000 zł 

pomiędzy zadaniami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, §6050 – wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadania pn. 

„Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 2111Z w m. Ławy”.  

10. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 970 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne z przeznaczeniem na naprawę  

i przeprogramowanie centrali alarmowej oraz zaprogramowanie centrali telefonicznej.  

  


